
 
 

UCHWAŁA NR IV.10.2024 
RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Stare Juchy na 2024 rok. 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  z 2024 r., poz. 609)  art. 94, art. 211, art.212, art. 214, art. 215 art.217, 
art. 235 i  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz.1270 ze 
zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Stare Juchy na 2024 r. uchwalonego Uchwałą nr LIII.341.2023 
z dnia 5 grudnia 2023 r., polegających na dokonaniu zmian: 

1. po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      plan dochodów ogółem   -     28.334.672,59 złw tym: 
dochody bieżące         20.172.301,59 zł.             dochody majątkowe                  8.162.371,00 zł.  plan 
wydatków ogółem  -      31.864.687,76 zł w tym: wydatki bieżące         23.328.207,95 zł.             
wydatki majątkowe                   8.536.479,81 zł. 

2. Przychody w wysokości 3.968.015,17 zł. 

3. Rozchody w wysokości 438.000,00 zł 

4. Deficyt budżetu w wysokości 3.530.015,17  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki 
budżetowej w 2024 r. -przychody i rozchody budżetu, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie Zadania inwestycyjne wieloletnie i jednoroczne realizowane w 2024 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Dokonuje się zmian w planie Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej , 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

8. Dokonuje się zmiany w planie Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.035,79 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 94.035,79 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3337



3. Ustala się wydatki w kwocie 6.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 936.112,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 1.012.267,00  zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, obligacji  zaciąganych na:  finansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.    

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Juchy 

 
 

Iwona Bogusz-Karpińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3337



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 274 075,00 663 715,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 239 640,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 39 202,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 8 606,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 157 302,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 530,00

Pozostała działalność 200 000,00 350 000,00

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 350 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

6 265 236,02 6 277 178,79

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

112 093,02 124 035,79

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

0,00 11 942,77

801 Oświata i wychowanie 540 783,00 536 461,13

Szkoły podstawowe 115 830,00 100 530,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 400,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 4 300,00

Przedszkola 230 963,00 234 153,0080104 3 190,00

0870 400,00

0970 -15 700,00

-4 321,87

80101 -15 300,00

75618 11 942,77

0270 11 942,77

0970 150 000,00

11 942,77

6259 34 530,00

75095 150 000,00

2059 8 606,00

6257 157 302,00

75023 239 640,00

2057 39 202,00

Plan Dochodów Gminy Stare Juchy na rok 2024

Załącznik nr 1

do Uchwały nr IV.10.2024

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 28 czerwca 2024  roku

Rozdział Paragraf Zmiana

389 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3337



Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

81 200,00 77 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
0,00 20,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 9 200,00 16 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 39 200,00 36 400,00

Wpływy z różnych dochodów 9 200,00 6 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 135 040,00 141 440,00

Wpływy z usług 134 900,00 131 400,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 900,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

19 750,00 23 938,13

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

19 750,00 23 428,13

855 Rodzina 1 733 622,00 1 758 873,00

Pozostała działalność 17 724,00 42 975,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

17 724,00 42 975,00

27 912 160,69 28 334 672,59

2100 25 251,00

Razem: 422 511,90

25 251,00

85595 25 251,00

0940 510,00

2010 3 678,13

0970 9 900,00

80153 4 188,13

80148 6 400,00

0830 -3 500,00

80113 -2 800,00

0970 -2 800,00

0920 -30,00

0970 7 100,00

0750 300,00

0910 20,00

0670 -4 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3337



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 408 142,70

Drogi publiczne gminne 4 344 387,20

Zakup usług remontowych 273 960,60

Turystyka 163 791,46

Pozostała działalność 133 791,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 384,00

Administracja publiczna 5 519 778,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 806,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 915,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 587 387,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 567 692,00

Zakup usług pozostałych 352 192,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
230 559,00

Ochotnicze straże pożarne 228 059,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 084,00

Wynagrodzenia bezosobowe 52 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 800,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 47 000,00

Oświata i wychowanie 6 542 218,81

Szkoły podstawowe 3 029 576,81

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 016,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 766,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 220,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 296 454,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
42 501,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 690,00

Zakup materiałów i wyposażenia 247 930,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 143,00

Zakup energii 41 844,00

Zakup usług remontowych 17 315,00

Zakup usług zdrowotnych 1 513,00

Zakup usług pozostałych 54 861,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 429,00

Podróże służbowe krajowe 1 029,00

Różne opłaty i składki 16 458,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 257,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
9 428,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 494 040,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 982,00

Przedszkola 1 576 519,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 622,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 504,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 567,00

4010 7 161,00 96 665,00

4040 -1 581,37 3 985,63

80104 18 586,89 1 595 105,89

3020 4 494,00 22 116,00

4790 -74 482,58 1 419 557,42

4800 -4 354,19 91 627,81

4700 14,00 3 271,00

4710 1 332,00 10 760,00

4410 693,00 1 722,00

4430 2 649,00 19 107,00

4300 11 928,00 66 789,00

4360 14,00 3 443,00

4270 1 795,00 19 110,00

4280 6,00 1 519,00

4240 -1 687,00 6 456,00

4260 1 196,00 43 040,00

4170 892,00 2 582,00

4210 5 294,00 253 224,00

4110 55 943,19 352 398,00

4120 -2 011,00 40 490,00

4010 10 153,00 487 919,00

4040 -1 299,06 32 920,94

80101 30 875,36 3 060 452,17

3020 22 800,00 103 816,00

4300 21 000,00 68 000,00

801 134 068,32 6 676 287,13

4210 2 000,00 54 800,00

4260 20 000,00 30 000,00

4110 1 186,00 10 270,00

4170 7 000,00 59 800,00

754 51 186,00 281 745,00

75412 51 186,00 279 245,00

75095 150 000,00 717 692,00

4300 150 000,00 502 192,00

6057 157 302,00 157 302,00

6059 34 530,00 34 530,00

4307 15 802,00 15 802,00

4309 3 469,00 3 469,00

4217 23 400,00 23 400,00

4219 5 137,00 5 137,00

4210 200,00 3 115,00

75023 239 640,00 4 827 027,00

750 389 840,00 5 909 618,00

75022 200,00 188 006,00

63095 -4 007,50 129 783,96

6050 -4 007,50 74 376,50

4270 264 007,50 537 968,10

630 -4 007,50 159 783,96

600 264 007,50 5 672 150,20

60016 264 007,50 4 608 394,70

Plan Wydatków Gminy Stare Juchy na rok 2024

Załącznik nr 2

do Uchwały nr IV.10.2024

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3337



Składki na ubezpieczenia społeczne 64 396,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 178,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 330,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 997,00

Zakup energii 61 990,00

Zakup usług pozostałych 1 997,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 548,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
747,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 955,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 356,00

Świetlice szkolne 171 384,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 629,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 713,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 237,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 306,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 734,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 965,00

Dowożenie uczniów do szkół 258 821,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 752,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 837,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 103,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 582,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
547,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 644 702,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 851,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 182,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 470,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 478,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

236 303,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 854,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 967,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 908,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 426,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 906,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 003,00

Zakup energii 3 010,00

Zakup usług pozostałych 1 003,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 276,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
557,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 002,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 153,004800 -1 279,62 7 873,38

4710 -78,00 479,00

4790 -811,00 112 191,00

4300 -506,00 497,00

4360 6,00 282,00

4240 -8,00 995,00

4260 306,00 3 316,00

4120 -267,00 4 639,00

4210 -9,00 1 161,00

4040 -810,56 2 097,44

4110 4 812,00 39 238,00

3020 2 118,00 10 972,00

4010 2 989,00 47 956,00

4120 -1 278,00 6 200,00

80149 6 461,82 242 764,82

4040 -1 176,95 20 005,05

4110 -870,00 51 600,00

80148 -7 175,95 637 526,05

4010 -3 851,00 295 000,00

4500 -150,00 650,00

4710 -197,00 350,00

4110 -1 240,00 9 863,00

4120 -782,00 800,00

4010 -7 210,00 52 542,00

4040 -1 829,51 3 007,49

4800 -1 983,74 8 981,26

80113 -11 408,51 247 412,49

4710 294,00 1 600,00

4790 31 638,00 146 372,00

4110 5 772,00 28 485,00

4120 823,00 4 060,00

80107 38 481,26 209 865,26

3020 1 938,00 8 567,00

4790 1 220,00 349 175,00

4800 -2 394,74 14 961,26

4360 20,00 568,00

4710 -145,00 602,00

4260 694,00 62 684,00

4300 -994,00 1 003,00

4210 9,00 2 339,00

4240 8,00 2 005,00

4110 10 518,00 74 914,00

4120 -422,00 8 756,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3337



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych

439 202,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 496,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 590,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 792,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 708,00

Wynagrodzenia bezosobowe 282,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 070,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 357,00

Zakup energii 6 971,00

Zakup usług remontowych 4 885,00

Zakup usług zdrowotnych 252,00

Zakup usług pozostałych 9 139,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 571,00

Podróże służbowe krajowe 171,00

Różne opłaty i składki 2 642,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
543,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 955,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 648,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 795,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

19 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 197,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 552,50

Pozostała działalność 57 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Ochrona zdrowia 103 093,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 093,02

Zakup usług pozostałych 29 764,02

Pomoc społeczna 2 360 826,00

Domy pomocy społecznej 750 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
750 000,00

Ośrodki wsparcia 30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 015,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
18 000,00

Pozostała działalność 229 076,00

Zakup usług pozostałych 17 555,00

Rodzina 2 009 848,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 775 484,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
300,00

Różne opłaty i składki 0,00

4330 -300,00 0,00

4430 300,00 300,00

855 25 251,00 2 035 099,00

85502 0,00 1 775 484,00

85295 -7 055,00 222 021,00

4300 -7 055,00 10 500,00

85228 -17 000,00 122 015,00

4330 -17 000,00 1 000,00

85203 14 055,00 44 055,00

4330 14 055,00 44 055,00

85202 10 000,00 760 000,00

4330 10 000,00 760 000,00

4300 11 942,77 41 706,79

852 0,00 2 360 826,00

851 11 942,77 115 035,79

85154 11 942,77 94 035,79

80195 1 500,00 59 400,00

3020 1 500,00 5 000,00

4210 36,78 234,28

4240 4 241,35 23 793,85

4800 -820,17 17 974,83

80153 4 278,13 24 028,13

4710 168,00 2 123,00

4790 42 019,00 229 667,00

4430 351,00 2 993,00

4700 -14,69 528,31

4360 -14,00 557,00

4410 107,00 278,00

4280 -6,00 246,00

4300 1 662,00 10 801,00

4260 -11,00 6 960,00

4270 205,00 5 090,00

4210 -294,00 26 776,00

4240 -313,00 1 044,00

4120 -532,00 7 176,00

4170 136,00 418,00

4040 -376,82 6 458,18

4110 7 600,00 61 392,00

3020 3 292,00 16 788,00

4010 -689,00 78 901,00

80150 52 469,32 491 671,32

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3337



Pozostała działalność 17 724,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
17 372,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
352,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 030 043,43

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 464 000,00

Zakup energii 250 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 056 267,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 182,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 212,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 607,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 524 132,05

Zakup usług remontowych 20 000,00

Pozostała działalność 882 829,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 438 815,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 967 487,28

Zakup energii 39 101,00

31 076 399,67Razem: 788 288,09 31 864 687,76

92109 10 000,00 977 487,28

4260 10 000,00 49 101,00

6050 -100 000,00 628 300,00

921 10 000,00 2 448 815,29

4270 10 000,00 30 000,00

90095 -100 000,00 782 829,38

4120 -1 000,00 607,00

90015 10 000,00 534 132,05

4010 -37 000,00 24 182,00

4110 -6 000,00 5 212,00

4260 40 000,00 290 000,00

90002 -44 000,00 1 012 267,00

900 -94 000,00 2 936 043,43

90001 40 000,00 504 000,00

4350 830,00 1 182,00

4860 2 421,00 2 421,00

85595 25 251,00 42 975,00

3290 22 000,00 39 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3337



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2024 r.
1 2 3 5
1. Planowane dochody 28 334 672,59

- dochody bieżące 20 172 301,59

- dochody majątkowe 8 162 371,00

2. Planowane wydatki 31 864 687,76

- wydatki bieżące 23 328 207,95

- wydatki majątkowe 8 536 479,81

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 530 015,17

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 530 015,17

3 968 015,17

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3.
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środkó 

publicznych  udzielonych
§ 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.. 

217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957 3 968 015,17

6. Obligacje skarbowe § 911

7. Inne papiery wartościowe §  931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950

438 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 438 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2024 r. - przychody i rozchody budżetu   

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3                                          

do Uchwały nr IV.10.2024      

Rady Gminy Stare Juchy                             

z dnia 28 czerwca  2024  roku

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3337



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

400

40002

6050

600

60016

6050

6370

630

63003

6057

Załącznik nr 4

do Uchwały nr IV.10.2024

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 28 czerwca 2024 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 109 641,00

1 109 641,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 441,00

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Gorłówce wraz z 

budową sieci wodociągowych na terenie Gminy Stare Juchy
90 441,00

90 441,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 019 200,00

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Gorłówce wraz z 

budową sieci wodociągowych na terenie Gminy Stare Juchy
1 019 200,00

1 019 200,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00

Dostarczanie wody 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dostawa wodomierzy z nakładkami radiowym 150 000,00

150 000,00

Transport i łączność 3 882 226,60

Drogi publiczne gminne 3 882 226,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 674 000,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku Skomack Wielki – Ostrów 2 587 000,00

2 587 000,00

Rozbudowa drogi gminnej publicznej na odcinku od drogi powiatowej nr 

1714N do miejscowości Olszewo gmina Stare Juchy
87 000,00

87 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 208 226,60

Rozbudowa drogi gminnej publicznej na odcinku od drogi powiatowej nr 

1714N do miejscowości Olszewo gmina Stare Juchy
1 208 226,60

1 208 226,60

Turystyka 104 376,50

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Trasa rowerowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy Stare 

Juchy
27 000,00

27 000,00

Zadania inwestycyjne roczne i wieloletnie (realizowane w 2024 roku)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3337



6059

63095

6050

700

70005

6050

70007

6050

6370

750

75023

6057

6059

801

80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Trasa rowerowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy Stare 

Juchy
3 000,00

3 000,00

4 000,00

Pozostała działalność 74 376,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 376,50

Budowa wiaty rekreacyjnej z miejscem na ognisko oraz utwardzeniem 

terenu
30 000,00

Zakup i montaż 4. elementów pomostu pływającego Sikory Juskie 11 992,50

11 992,50

30 000,00

Zakup i montaż 1. elementu pomostu pływającego Nowe Krzywe 4 000,00

Zakup materiałów i realizacja pomostu Grabnik 20 000,00

20 000,00

Zakup wraz z montażem pomostu pływającego w miejscowości Ostrów 8 384,00

8 384,00

Gospodarka mieszkaniowa 17 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup gruntów 5 000,00

5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Prace restauratorskie i budowlane na budynku komunalnym Gorłówko 4 

gmina Stare Juchy
12 300,00

12 300,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Prace restauratorskie i budowlane na budynku komunalnym Gorłówko 4 

gmina Stare Juchy
0,00

0,00

Administracja publiczna 191 832,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 832,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 302,00

Cyberbezpieczny Samorząd 157 302,00

157 302,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 530,00

Cyberbezpieczny Samorząd 34 530,00

34 530,00

Oświata i wychowanie 843 500,00

Przedszkola 843 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3337



6050

900

90095

6050

6060

921

92109

6050

926

92601

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 500,00

Budowa budynku przedszkola i światlcy szkolnej w miejscowości Stare 

Juchy gmina Stare Juchy
843 500,00

843 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635 100,00

Pozostała działalność 635 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 300,00

Budowa budynku "Sala pożegnań" w Starych Juchach 588 300,00

588 300,00

Zakup pojazdu 6 osobowego  z przestrzenią ładunkową 40 000,00

40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00

Zakup programu do rejestracji nieczystości ciekłych 6 800,00

6 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 312,19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 312,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 312,19

Obiekty sportowe 11 191,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 191,52

Budowa wiaty na działce gminnej w miejscowości Stare Krzywe 20 312,19

20 312,19

Razem 6 965 479,81

Boisko Grabnik Osada 11 191,52

11 191,52

Kultura fizyczna 11 191,52

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 994 008,00 844 008,00 0,00 0,00 0,00 844 008,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 844 008,00 844 008,00 0,00 0,00 0,00 844 008,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 844 008,00 844 008,00 0,00 0,00 0,00 844 008,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 30 055,00 30 055,00 30 055,00 0,00 30 055,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 29 055,00 29 055,00 29 055,00 0,00 29 055,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 29 055,00 29 055,00 29 055,00 0,00 29 055,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 026 863,00 876 863,00 30 055,00 0,00 30 055,00 846 808,00 0,00 0,00Razem: 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

600 150 000,00 150 000,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Załącznik nr 5

do Uchwały nr IV.10.2024

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 28 czerwca 2024  roku

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3337



Pożyczka 

BGK  

Wkład z 

budżetu 

krajowego

JST 

(środki 

własbe)

pożyczki na 

pref. z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. 47 808,00 0,00 8 606,00 39 202,00 47 808,00 8 606,00 0,00 8 606,00 0,00 39 202,00 0,00 0,00 0,00 39 202,00

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 81 429,00 0,00 14 658,00 66 771,00 81 429,00 14 658,00 0,00 0,00 0,00 66 771,00 0,00 0,00 0,00 66 771,00

2024 r. 47 808,00 0,00 8 606,00 39 202,00 47 808,00 8 606,00 0,00 8 606,00 0,00 39 202,00 0,00 0,00 0,00 39 202,00

2025 r. 19 271,00 0,00 3 469,00 15 802,00 19 271,00 3 469,00 0,00 3 469,00 0,00 15 802,00 0,00 0,00 0,00 15 802,00

2026 r. 14 350,00 0,00 2 583,00 11 767,00 14 350,00 2 583,00 0,00 2 583,00 0,00 11 767,00 0,00 0,00 0,00 11 767,002021 r, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wydatki majątkowe razem 2024 : 221 832,00 3 000,00 34 530,00 184 302,00 221 832,00 37 530,00 0,00 34 530,00 3 000,00 184 302,00 0,00 0,00 0,00 184 302,00

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 365 152,00 136 510,70 0,00 1 228 641,30 1 365 152,00 136 510,70 0,00 0,00 136 510,70 1 228 641,30 0,00 0,00 0,00 1 228 641,30

2024 r. 30 000,00 3 000,00 0,00 27 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

2025 r. 39 532,00 3 948,70 0,00 35 583,30 39 532,00 3 948,70 0,00 0,00 3 948,70 35 583,30 0,00 0,00 0,00 35 583,30

2026 r. 1 295 620,00 129 562,00 0,00 1 166 058,00 1 295 620,00 129 562,00 0,00 0,00 129 562,00 1 166 058,00 0,00 0,00 0,00 1 166 058,00

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 191 832,00 0,00 34 530,00 157 302,00 191 832,00 34 530,00 0,00 34 530,00 0,00 157 302,00 0,00 0,00 0,00 157 302,00

2024 r. 191 832,00 0,00 34 530,00 157 302,00 191 832,00 34 530,00 0,00 34 530,00 0,00 157 302,00 0,00 0,00 0,00 157 302,002022 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 640,00 3 000,00 43 136,00 223 504,00 269 640,00 46 136,00 0,00 43 136,00 3 000,00 223 504,00 0,00 0,00 0,00 223 504,00

Z bocianem przez EGO - utworzenie subregionalnego szlaku rowerowego

Cyberbezpieczny Samorząd

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

FEWiM

Środki własne

w tym:

Razem wydatki

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(11+12+13)

Cyberbezpieczny Samorząd

750               

75023

Środki

z budżetu UE

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja 

(dział, rozdział)
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

2024

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7+8)

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(15+16+17+18)

z tego:

Fundusze Europejskie Warmi i Mazur  - Szlaki Turystyczne

1.1

FERC

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

2.1

Załącznik nr 6 do Uchwały nr  

IV.10.2024 Rady Gminy Stare Juchy z 

dnia 28 czerwca 2024 roku  

Wydatki budżetu na programy i projekty realizowane z udziałem środków , o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Wydatki bieżące razem w 2024 roku 

Wydatki razem 

(10+14)

FERC

630                 

63003

2.2

750               

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Rolnictwo i łowiectwo 513 255,67 513 255,67 0,00 513 255,67 513 255,67 513 255,67 7 774,16 505 481,51 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 513 255,67 513 255,67 0,00 513 255,67 513 255,67 513 255,67 7 774,16 505 481,51 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

513 255,67 513 255,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 102,50 1 102,50 1 102,50 1 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 159,54 159,54 159,54 159,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 512,12 6 512,12 6 512,12 6 512,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 465,03 465,03 465,03 0,00 465,03 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 824,65 1 824,65 1 824,65 0,00 1 824,65 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 503 191,83 503 191,83 503 191,83 0,00 503 191,83 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 71 075,00 71 075,00 0,00 71 075,00 71 075,00 71 075,00 70 264,00 811,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 075,00 71 075,00 0,00 71 075,00 71 075,00 71 075,00 70 264,00 811,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

71 075,00 71 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 229,50 56 229,50 56 229,50 56 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 936,76 9 936,76 9 936,76 9 936,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 417,22 1 417,22 1 417,22 1 417,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 680,52 2 680,52 2 680,52 2 680,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
118 261,00 118 261,00 0,00 118 261,00 118 261,00 43 461,00 23 478,34 19 982,66 0,00 74 800,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 141,82 141,82 141,82 141,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 20,52 20,52 20,52 20,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 837,66 837,66 837,66 837,66 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

86 621,00 86 621,00 0,00 86 621,00 86 621,00 29 021,00 14 825,37 14 195,63 0,00 57 600,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

86 621,00 86 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 922,47 1 922,47 1 922,47 1 922,47 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 278,21 278,21 278,21 278,21 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 624,69 12 624,69 12 624,69 12 624,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 438,13 4 438,13 4 438,13 0,00 4 438,13 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 517,40 8 517,40 8 517,40 0,00 8 517,40 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 240,10 1 240,10 1 240,10 0,00 1 240,10 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 640,00 30 640,00 0,00 30 640,00 30 640,00 13 440,00 7 652,97 5 787,03 0,00 17 200,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 640,00 30 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 085,31 1 085,31 1 085,31 1 085,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 157,06 157,06 157,06 157,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

010 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 7

do Uchwały nr IV.10.2024

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 28 czerwca 2024 roku
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3337



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 410,60 6 410,60 6 410,60 6 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 037,03 1 037,03 1 037,03 0,00 1 037,03 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 23 428,13 23 428,13 0,00 23 428,13 23 428,13 23 428,13 0,00 23 428,13 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

23 428,13 23 428,13 0,00 23 428,13 23 428,13 23 428,13 0,00 23 428,13 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

23 428,13 23 428,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 234,28 234,28 234,28 0,00 234,28 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 23 193,85 23 193,85 23 193,85 0,00 23 193,85 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 202 921,00 202 921,00 0,00 202 921,00 202 921,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 195 509,00 0,00

85295 Pozostała działalność 202 921,00 202 921,00 0,00 202 921,00 202 921,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 195 509,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

202 921,00 202 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 195 509,00 195 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 509,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 012,00 5 012,00 5 012,00 0,00 5 012,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 1 710 898,00 1 710 898,00 0,00 1 710 898,00 1 710 898,00 71 158,00 41 648,00 29 510,00 0,00 1 639 740,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 688 988,00 1 688 988,00 0,00 1 688 988,00 1 688 988,00 49 248,00 41 648,00 7 600,00 0,00 1 639 740,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 675 988,00 1 675 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 639 740,00 1 639 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 740,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 32 648,00 32 648,00 32 648,00 32 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 387,00 387,00 0,00 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 523,00 21 523,00 0,00 21 523,00 21 523,00 21 523,00 0,00 21 523,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 523,00 21 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 21 523,00 21 523,00 21 523,00 0,00 21 523,00 0,00 0,00 0,00

2 664 738,80 2 664 738,80 0,00 2 664 738,80 2 664 738,80 754 689,80 143 164,50 611 525,30 0,00 1 910 049,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3337


	UCHWAŁA NR IV.10.2024 RADY GMINY STARE JUCHY z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-08T08:26:59+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




